


 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo VIA BELFORTE DEL CHIENTI 
SEDE CENTRALE: Via Belforte del Chienti, 24 – 00156 Roma -  06 41217716  fax  06 41217716 

Codice fiscale: 97712620588 – Cod. meccanografico: RMIC8EQ00G 

http://www.icbelfortedelchienti.gov.it   RMIC8EQ00G@istruzione.it   pec: RMIC8EQ00G@pec.istruzione.it  
 

AOOICRM8EQ – Protocollo Generale  

Prot. n. 3656/A2 - Uscita  Roma, 12/08/2016 

 

                                                                                       Ai docenti interessati 

                                                                    All’Albo 

                                                                        Al sito web 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la L. 107/15 art.1, commi 79-82; 

Viste le Linee Guida emanate dal MIUR, Dipartimento per il Sistema Educativo di Istruzione e di 

Formazione, con Nota n. 2609 del 22/07/2016; 

Visto il Decreto prot. AOOUSPRM n. 11199 del 30/5/2016 dell'USR Lazio di pubblicazione dei 

movimenti dei docenti della scuola primaria a.s. 2016/17; 

Visto il Decreto prot. AOOUSPRM n. 14038 del 06/07/2016 dell'USR Lazio di rettifica movimenti 

personale docente scuola primaria a.s. 2016/17; 

Visto il Decreto prot. AOOUSPRM n. 15398 del 25/07/2016 dell'USR Lazio di rettifica movimenti 

personale docente scuola primaria a.s. 2016/17; 

Visto il Decreto prot. n. 15992 del 29/07/2016 dell'USR Lazio di pubblicazione dei movimenti 

interregionali dei docenti della scuola primaria a.s. 2016/17; 

Visto il Decreto prot. AOOUSPRM n. 1 – Em – del 13/6/2016 dell'USR Lazio Uff. IV ATP Roma di 

pubblicazione dei movimenti dei docenti della scuola secondaria di primo grado a.s. 2016/17; 

Visto il Decreto prot. AOOUSPRM n. 16516 del 4/8/2016 dell'USR Lazio UFF. IV ATP Roma di 

pubblicazione trasferimenti e passaggi personale docente scuola secondaria di I grado a.s. 2016/17 – 

seconda fase punti B, C, D dell’art. 6 CCNL; 

Preso atto delle dotazioni organiche assegnate all'I.C. Via Belforte del Chienti per l'a.s. 2016/17 e le 

disponibilità di posti vacanti e disponibili;  

Considerati gli obiettivi di miglioramento individuati nel PDM; 

Considerate le esigenze espresse nel Piano Triennale dell’Offerta Formativa di Istituto per il 

triennio 2016/2019 e le competenze professionali richieste per la sua attuazione; 

Tenuto conto delle competenze professionali già presenti nella Scuola; 



Vista la procedura di individuazione e conferimento degli incarichi ai docenti trasferiti o assegnati 

all’ambito territoriale n. 2 indetta con avviso prot. n. AOOICRM8EQ/3490 del 29 luglio 2016 per la 

scuola primaria e prot. n. AOOICRM8EQ/3597 del 6 agosto 2016 per la scuola secondaria di primo 

grado; 

Tenuto conto delle candidature presentate dai docenti a questa istituzione scolastica; 

 

DETERMINA 

per la copertura dei posti vacanti e disponibili di formulare la proposta di incarico triennale ai 

seguenti docenti  di  ruolo assegnati all'ambito territoriale di riferimento: 

 

SCUOLA PRIMARIA 

MALAGESI STEFANIA - POSTO COMUNE 

RUSSO PAOLA - POSTO COMUNE 

SANTIGLIANO LEONILDE - POSTO COMUNE 

 

SCUOLA SECONDARIA 

GATTO SALVATORE - CLASSE DI CONCORSO A030 

 

Per le motivazioni di seguito espresse:  

 corrispondenza del curriculum vitae dei docenti con i criteri prefissati dall’istituzione 

scolastica per l’individuazione; 

 coerenza delle esperienze e competenze professionali dei docenti con il piano triennale 

dell'offerta formativa. 

 

A tal fine il dirigente scolastico dichiara l'assenza  di  cause  di  incompatibilità derivanti da rapporti 

di coniugio, parentela o  affinità,  entro  il secondo grado, con i docenti stessi.  

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Angela Minerva 

 firma autografa omessa ai sensi 

 dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


		2016-08-13T11:54:33+0200
	MNRNGL71R71B619T




